



Remiss - Godkännande som huvudman för grundskolan Nordic International School AB

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Barn- och ungdomsnämnden ställer sig bakom nedanstående yttrande till Skolinspektionen angående ansökan från Nordic International School AB om nyetablering av fristående grundskola vid Nordic International School Linköping fr.o.m. läsåret 2022/23.

Ärende

Till Skolinspektionen har inkommit en ansökan om nyetablering av fristående grundskola från Nordic International AB. Ansökan avser en etablering med årskurserna 4-9. Nordic International School AB ingår i en koncern som har Watma Group AB som moderbolag.

Skolinspektionen har begärt in yttrande från Linköpings kommun över ansökan från Nordic International School AB.

Kommunens yttrande är ett viktigt underlag för Skolinspektionens prövning av ansökan. Syftet är att bedöma om etableringen av den sökta utbildningen vid den fristående verksamheten skulle medföra påtagliga negativa följder för skolväsendet i kommunen. Kommunen bör till sitt yttrande bifoga en beskrivning av konsekvenserna av en etablering.

Barn- och ungdomsnämnden tillstyrker yttrandet.

Beslutsunderlag:

Remiss - Godkännande som huvudman för grundskolan Nordic International School AB

Yttrande till Skolinspektionen

Bilaga 1

Bakgrund

Till Skolinspektionen har det kommit in en ansökan om nyetablering av en fristående grundskola årskurs 4-9 från Nordic International School AB.

Nordic International School AB anger i sin ansökan att deras koncept karaktäriseras av kunskapsutveckling med fokus på undervisning, ordning och reda, en international profil samt evidensbaserade metoder. Man följer den svenska läroplanen och viss del av undervisningen kommer att genomföras på engelska, vilket man avser att söka tillstånd hos Skolinspektionen för i ett senare skede.

Sökanden uppger att skolan ska finansieras av den kommunala skolpengen samt egna medel. Skolan är planerad att placeras på Wallenbergs Gata 1, Mjärdevi Science Park.

Skolinspektionen har begärt in yttrande från Linköpings kommun över ansökan från Nordic International School AB. Kommunens yttrande är ett viktigt underlag för Skolinspektionens prövning av ansökan. Syftet är att bedöma om etableringen av den sökta utbildningen vid den fristående verksamheten skulle medföra påtagliga negativa följder för skolväsendet i kommunen. Till kommunens yttrande bör det bifogas en konsekvensbeskrivning. Av konsekvensbeskrivningen framgår det vilka ekonomiska, organisatoriska och pedagogiska konsekvenser som kan uppstå på lång sikt vid start av sökandens planerade utbildning. Med lång sikt avses cirka fem-sex år. För att Skolinspektionen ska kunna göra en helhetsbedömning av vilka följder en etablering kan medföra bifogas följande:

1. En befolkningsprognos över aktuell åldersgrupp (10 -15 år) av elever i kommunen. Prognosen ska minst sträcka sig fem år framåt, men helst tio år.
2. En sammanställning över samtliga kommunala och fristående grundskolor i kommunen. Observera att det ska framgå vilka skolor som är fristående respektive kommunala. Av sammanställningen bör både årskurser och elevantal per årskurs i varje skola framgå.
3. En karta som tydligt visar placeringen av de kommunala och fristående grundskolorna i kommunen.

Kommunala mål

Målområde Medborgare

- Hög kunskap med skolor i framkant

Barn- och ungdomsnämndens mål:

- Maximalt lärande

- Likvärdiga möjligheter
- Lust och engagemang

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

En nyetablering av Nordic International School Linköping påverkar inte elevers lärande utifrån ett jämställdhetsperspektiv.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information har getts enligt § 19 den 30 mars 2021.

Utbildnings- och
arbetsmarknadsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:
Skolinspektionen
Nordic International School AB
Verksamhetsområdeschefer grundskola
Rektorer åk 4-9